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TIEDOTE 10.9.2009 

 julkaisuvapaa heti 

RAKENNUSMESSUT Seinäjoella 25. kertaa! 
 

Pytinki-rakennusmessut järjestetään 26.-28.3.2010 Seinäjoki Areenassa. Messut 
järjestetään 25. kerran. Pytinki-messut on muodostunut jo perinteiseksi pohjalaiseksi 
tapahtumaksi, joka keskittyy rakentamisen, remontoinnin ja sisustamisen tarjontaan. 

Kaikki alkoi rakennusalan miesten aavistuksen villeistä ajatuksista ja konkretisoitui ensi 
kertaa Seinäjoen Raviradalla keväällä 1981. Rakennusnäyttely järjestettiin aluksi joka 
toinen vuosi. Vuonna 1987 nimeksi vaihtui Pytinki ja vuodesta 1991 Pytinki-messuja on 
järjestetty joka vuosi. Seinäjoki Areenassa messuja on järjestetty keväästä 2001 lähtien. 
Lisää Pytinki-messujen historiaa voi lukea osoitteesta www.pytinki.fi. 
 
Seinäjoki Areena täyttyy keväästä toiseen rakennusalan ja sisustusalan tuotteista ja 
palveluista, joista pohjalainen, rakentava, remontoiva ja sisustava yleisö on 
kiinnostunut. Näytteilleasettajamyynti ensi kevään juhlamessuille on alkanut ja 
tapahtumaan odotetaan edellisvuosien tapaan n. 300 näytteilleasettajaa ja 25 000 
messuvierasta. Näytteilleasettajien keskuudessa Pytinki-messut on rankattu yhdeksi 
alan parhaimmista messuista Suomessa. Pytinki-messut ovat aidot rakennusmessut, 
jotka keskittyvät rakentamiseen, remontointiin ja sisustamiseen. Tapahtumassa on 
kattavasti esillä rakentamisen tuotteet ja palvelut aina tontin valinnasta eri 
rakennusmateriaaleihin, LVIS-ratkaisuihin, täydentäviin rakenteisiin ja 
pintamateriaaleihin.  
 
Areenan ylätasanteen Sisustusvintistä tulee entistä monipuolisempi. 
Sisustusvintin neuvontanurkassa saa käytännön vinkkejä remontointiin ja 
sisustamiseen. Sisustusosastoilta voi hakea ideoita ja vinkkejä omaan kotiin. 
Vintistä voi tehdä myös sisustushankintoja. 
 
Messuisäntänä ja juontajana Pytingissä tullaan näkemään Remontti-Reiska 
Jorma Piisinen. Yläasteen 7-luokkalaisten KouluTIMPURI –kisa valtaa 
näytöslavan lauantaiaamuna. Ala-asteikäisille lapsille järjestetään 
piirustuskilpailu aiheena Unelmien koti. Kilpailutyöt ovat nähtävissä ja 
ihailtavissa messuilla.  
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